舟山市普陀区白沙岛管理委员会2025年5月至6月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将舟山市普陀区白沙岛管理委员会2025年5月至6月采购意向公开如下：

	采购单位
	舟山市普陀区白沙岛管理委员会

	采购项目名称
	白沙港里居家养老服务照料中心研学基地运营项目

	预算金额（元）
	550000.00

	是否面向中小企业
	面向中小企业

	落实政府采购政策功能情况
	落实政府采购相关政策

	预计采购时间
	2025年06月

	采购需求概况
	标的名称：白沙港里居家养老服务照料中心研学基地运营项目
数量/单位：1
预算金额（元）：550000

采购目录：C99000000

需实现的主要功能或者目标：本项目旨在通过老龄照料中心的升级打造及开放运营，打造一个具有海岛特色的养老领域公共服务一体化阵地，探索出一条“养老为体、研学为用”的特色发展路径。从慈善、服务、研学三个方面进行切入，为海岛老人提供便利的就餐、娱乐、康养等服务的同时，搭建海岛主客共享平台，丰富养老服务供给，营造一个海岛老人、新岛民与外来游客共商共建共享的生活和养老空间，稳步提升公共服务保障能力和水平，助推海岛共富高质量发展。

需满足的质量、服务、安全、时限等要求：保质保量按时完成； /；12个月。

	联系人
	      顾克东

	联系电话
	          15505808837

	备注
	/

舟山市普陀区白沙岛管理委员会

2025年05月16日

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。